خاطبت

تأليف

روحی روشنی

نشر

خاتمیت

روحی روشنی

۱۵۰ بدیع - ۱۹۹۳ میلادی

مؤسسه معارف بهائی

P.O. Box 65600 Dundas, Ontario, L9H 6Y6 Canada

جناب روحی روشنی

اعلیٰ اللہ مقامہ

تولّد آن جان‌داده جاودان در
شهرستان اسکوی استان آذربایجان
بسال ۱۳۰۲ هجری شمسی مطابق
۱۹۲۳ میلادی بوده‌است. در
سه‌سالگی والد ماجد خود را از
دست داده و تحت نظر مادر
بزرگوار که بانوئی مؤمن و فداکار
بوده و بعلت از دست دادن دو پسر

خردسال دیگر طبعاً علاقه مفروطی به روحی که یگانه غمخوار و یادگار
شوهر ایشان بود داشتند، پرورش یافت.

روحی مرا که مدت ۲۲ سال با او زندگی کردم در نیمه راه زندگی ترک کرد و بعقام شهادت رسید و تاجی زرین بر سر نهاد و موهبت ابدی برای خاندانش به ارمغان آورد. روحی در آن زمان بجز مقام شهادت به چیز دیگری فکر نمی‌کرد. او دو هفته بعد از ورود به طهران بتاريخ ۳ ژانویه ۱۹۸۰ مطابق ۱۳ دیماه ۱۳۵۸ شمسی هنگامی که از دفتر محفل مقدس طهران به منزل برمی‌گشت ربوده شد و با همه فعالیت‌ها خبر و اثری از وی بدست نیامد.

در آن هنگام فرزندم الهام در آمریکا مشغول تحصیل بود. نامه‌های آن پدر مهربان به پسر عزیزش محتوی حقایقی است که ذیلاً قسمت‌هایی از آن درج می‌شود.